



Raport Wyboru Ofert

Data wygenerowania Raportu:		2019-03-04 15:09:02
Kupujący:	Urząd Gminy Pruszcz Gdański	
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE	
Organizator postępowania:	Anita Sąpór	
Data wystawienia postępowania:	2019-02-18 09:35:06	
Data rozpoczęcia postępowania:	2019-02-18 14:24:00	
Data zakończenia postępowania:	2019-02-25 11:09:00 Data otwarcia ofert: 2019-02-25 11:14:00	
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie:	3 / 6	
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/199017		

ETAP 1																						
Przedmiot postępowania				J.K. Ogrody			Green Deco Sp.z o.o.			Menhir Leszek Lotkowski			Zakład Usługowy PETRI			CHEMSERW Joanna Januszewska - Madej			Platan Ewa Ostrzyniewska Patyna			
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta
1	cena jednostkowa za jednokrotne przygotowanie 1 m2 terenu pod nasadzenia	710,00	m^2	PLN	5,00	3 550,00	PLN	2,46	1 746,60	PLN	16,20	11 502,00	PLN	10,80	7 668,00	PLN	2,93	2 078,03	PLN	2,46	1 746,60	PLN
2	cena jednostkowa za posadzenie 1 szt. rośliny jednorocznej	7 070,00	szt.	PLN	5,00	35 350,00	PLN	3,69	26 088,30	PLN	1,62	11 453,40	PLN	1,30	9 162,72	PLN	2,19	15 479,06	PLN	0,62	4 348,05	PLN
3	cena jednostkowa za posadzenie 1 szt. krzewu/byliny	1 480,00	szt.	PLN	5,00	7 400,00	PLN	14,76	21 844,80	PLN	7,56	11 188,80	PLN	16,20	23 976,00	PLN	1,92	2 845,15	PLN	2,46	3 640,80	PLN
4	cena jednostkowa za jednokrotne podlanie 1 m2 rabaty	37 500,00	m^2	PLN	1,00	37 500,00	PLN	0,37	13 837,50	PLN	1,30	48 600,00	PLN	0,60	22 680,00	PLN	0,08	2 835,00	PLN	0,31	11 531,25	PLN
5	cena jednostkowa za jednokrotną pielęgnację 1 m 2 rabaty:	6 736,00	m^2	PLN	7,00	47 152,00	PLN	0,62	4 142,64	PLN	3,02	20 369,66	PLN	1,94	13 094,78	PLN	2,37	15 931,99	PLN	2,46	16 570,56	PLN
6	cena jednostkowa za posadzenie 1 szt. drzewa	54,00	szt.	PLN	50,00	2 700,00	PLN	221,40	11 955,60	PLN	162,00	8 748,00	PLN	54,00	2 916,00	PLN	57,24	3 090,96	PLN	123,00	6 642,00	PLN
7	cena jednostkowa za jednokrotną pielęgnację 1 m 2 rabaty parkowej	3 600,00	m^2	PLN	5,00	18 000,00	PLN	0,62	2 214,00	PLN	1,94	6 998,40	PLN	1,94	6 998,40	PLN	1,88	6 765,12	PLN	1,85	6 642,00	PLN
8	cena jednostkowa za posadzenie 100 szt. roślin cebulowych	35,00	/ 100 szt.	PLN	10,00	350,00	PLN	369,00	12 915,00	PLN	81,00	2 835,00	PLN	1,08	37,80	PLN	33,60	1 175,96	PLN	24,60	861,00	PLN
Razem (brutto):						152 002,00	PLN		94 744,44	PLN		121 695,26	PLN		86 533,70	PLN		50 201,26	PLN		51 982,26	PLN
Data złożenia oferty (edycji oferty):					2019-02-21 22:04:00 (2019-02-21 22:04:01)			2019-02-22 15:19:46 (2019-02-22 15:19:47)			2019-02-24 11:01:05 (2019-02-24 11:01:07)			2019-02-24 18:43:34 (2019-02-24 18:44:05)			2019-02-25 09:49:25 (2019-02-25 09:49:26)			2019-02-25 10:10:05 (2019-02-25 10:10:07)		
Data odszyfrowania oferty:																						
Uwagi kupca do oferty:																	Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę brutto dla całej usługi.					

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1															
Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	J.K. Ogrody	Ocena	Green Deco Sp.z o.o.	Ocena	Menhir Leszek Lotkowski	Ocena	Zakład Usługowy PETRI	Ocena	CHEMSERW Joanna Januszewska - Madej	Ocena	Platan Ewa Ostrzyniewska Patyna	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty	-	152 002,00 PLN		94 744,44 PLN		121 695,26 PLN		86 533,70 PLN		50 201,26 PLN		51 982,26 PLN	
2	Warunki płatności	przelew 14 dni, proszę p-	-	potwierdzam	tak			14 dni		tak		TAK		tak	
3	Koszt dostawy	Po stronie dostawcy, prc-	-	potwierdzam	tak			po stronie dostawcy		tak		TAK		tak	
Łączna ocena ważona:					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

Wybór Dostawcy/Wykonawcy ETAP 1	
Wybrano Dostawcę/Wykonawcę:	CHEMSERW Joanna Januszewska - Madej: cena jednostkowa za jednokrotne przygotowanie 1 m2 terenu pod nasadzenia , cena jednostkowa za posadzenie 1 szt. rośliny jednorocznej, cena jednostkowa za posadzenie 1 szt. krzewu/byliny, cena jednostkowa za jednokrotne podlanie 1 m2 rabaty, cena jednostkowa za jednokrotną pielęgnację
Uzasadnienie:	Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę brutto dla całej usługi.

Skład Zespołu Oceniającego			
Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Oceń (kryteria):
1	Anita Sąpór	Przewodniczący Zespołu	NIE

Zatwierdzenie raportu		
Lp.	Data zatwierdzenia:	Podpis:
1		
2		